
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena
Latvijas Tenisa Savienība 02.03.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

02.03.-04.03 Tenisa Klubs Jelgava 3 978 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

PRĀVE Haralds TROPA Laura ANDERSONE Patrīcija DEMČENKOVA Oļesja

vs. vs. vs. vs.

MEIDROPS Markuss O. TROPA Paula KALAŽA Anna KUPRUKA Elīza

Pēc tam: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle

ČAPKEVIČA Silvija OKROPIRIDZE G. BOLĒVICA Stefānija JEFIMOVA Anastasija

vs. vs. vs. vs.

FELDMANE Daniela D. TROPA Laura vai ANDERSONE vai DEMČENKOVA Oļesja vai

TROPA Paula KALAŽA Anna KUPRUKA Elīza

Pēc atpūtas:

3. spēle

KONOVALOVA Digna 

vs. vs. vs. vs.

ČAPKEVIČA Silvija

FELDMANE Daniela D.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

14:50 Jānis Stepiņš

Iesildīšanas laiks: no 09:20-09:50 


